РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ СТАРОРУССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от              2023г. №___

д.Сусолово                                                                                       ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Великосельского сельского поселения

от 30.12.2022№ 115 «О бюджете Великосельского

сельского поселения на 2023 год и
 на плановый период 2024 и 2025 годов»

Совет депутатов Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 30.12.2022№ 115 «О бюджете Великосельского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить  основные характеристики бюджета Великосельского сельского поселения на 2023 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета  Великосельского сельского поселения в сумме 23527,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Великосельского сельского поселения в сумме  24613,5 тыс. рублей»;

3) дефицит бюджета Великосельского сельского поселения на 2023 год в сумме 1086,2 тыс.рублей.»
1.2 Приложения 1,4,5,6,8 к настоящему решению изложить в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Великосельский вестник».
Председатель Совета депутатов

Великосельского сельского поселение                               О.А.Петрова
Проект подготовила:                                                                Л.Е.Степина

881652 72020